

北京京运通科技股份有限公司

【2013】第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4

公司负责人姓名 冯焕培
主管会计工作负责人姓名 吴振海
会计机构负责人(会计主管人员)姓名 梁金秀
公司负责人冯焕培、主管会计工作负责人吴振海及会计机构负责人、会计主管人员梁金秀声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

币种：人民币	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	4,678,643,821.04	4,464,703,435.62	4.79
所有者权益(或股东权益)(元)	3,644,848,850.66	3,637,432,835.64	0.20
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.24	4.23	0.24
经营活动产生的现金流量净额(元)	34,422,660.97	—	不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.04	—	不适用
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,416,015.02	7,416,015.02	—
基本每股收益(元/股)	0.01	0.01	—
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.003	0.003	—
稀释每股收益(元/股)	0.01	0.01	—
加权平均净资产收益率(%)	0.20	0.20	—
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.07	0.07	—

扣除非经常性损益项目和金额：

项目	金额
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	344,226.12
委托他人投资或管理资产的损益	5,429,000.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-26,856.76
所得税影响额	-838,950.00
少数股东权益影响额(税后)	-53,679.29
合计	4,853,740.13

报告期末股东持股情况表		单位：股
30,596		
无限售条件流通股股东持股情况		
前十名无限售条件流通股股东的数量	种类	
14,782,956	人民币普通股	
10,304,852	人民币普通股	
4,535,743	人民币普通股	
1,792,251	人民币普通股	
994,444	人民币普通股	
994,444	人民币普通股	
814,052	人民币普通股	
603,438	人民币普通股	
620,486	人民币普通股	
602,999	人民币普通股	

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因

√适用 □不适用

1.截至报告期末，公司资产负债表项目大幅变动情况及原因分析：

项目	期末余额	年初余额	增减额	增减比例(%)
应收利息	30,383,461.24	19,675,436.77	10,708,024.47	54.42
其他流动资产	278,148,884.99	443,199,616.47	-165,050,731.48	-37.24
在建工程	369,291,335.01	86,329,991.86	282,961,343.15	327.77
应付票据	407,272,820.00	157,852,335.00	249,420,485.00	158.01
应付职工薪酬	147,077.099	2,721,521.88	-1,244,450.89	-45.73
应付利息	255,440.52	192,798.42	62,642.10	32.49
其他应付款	76,512.95	263,514.02	-187,001.07	-70.96
长期借款	0	50,000,000.00	-50,000,000.00	-100.00
递延所得税负债	4,557,519.18	2,951,315.53	1,606,203.65	54.42

1) 应收利息期末余额比年初余额增加54.42%，主要原因为本期增加委托贷款利息。

2) 其他流动资产期末余额比年初余额减少37.24%，主要原因为本期收回到期的理财产品。

3) 在建工程期末余额比年初余额增加327.77%，主要原因为增加宁夏振阳新能源有限公司的电站项目金额。

4) 应付票据期末余额比年初余额增加158.01%，主要原因为本期与供应商结算以银行承兑汇票方式为主。

5) 应付职工薪酬期末余额比年初余额减少45.73%，主要原因为上年末计提的年终奖在本期发放。

上海交大昂立股份有限公司

【2013】第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4

公司负责人姓名 杨国平先生
主管会计工作负责人姓名 朱敏贤先生
会计机构负责人(会计主管人员)姓名 王礼明先生
公司负责人杨国平先生、主管会计工作负责人朱敏贤先生及会计机构负责人、会计主管人员王礼明先生声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

币种：人民币	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	1,757,150,708.32	1,854,544,198.86	-5.2516
所有者权益(或股东权益)(元)	1,426,660,704.11	1,470,521,926.62	-2.9827
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.573	4.716	-2.9827
经营活动产生的现金流量净额(元)	-45,617,788.66	—	不适用
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.146	—	不适用
归属于上市公司股东的净利润(元)	49,470,030.09	49,470,030.09	141.3950
基本每股收益(元/股)	0.159	0.159	141.3950
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.025	0.025	—
稀释每股收益(元/股)	0.159	0.159	141.3950
加权平均净资产收益率(%)	3.42	3.42	增加1.51个百分点
扣除非经常性损益的加权平均净资产收益率(%)	0.53	0.53	减少1.34个百分点

扣除非经常性损益项目和金额：

项目	金额
除公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、投资性金融资产和公允价值变动损益、以及处置交易性金融资产、债权投资金融资产和可供出售金融资产取得的投资收益	49,185,907.32
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	125.15
所得税影响额	-7,379,378.61
少数股东权益影响额(税后)	2,464.77
合计	41,809,118.63

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件股东持股情况表

		单位:股
		24,855
限售条件流通股股东持股情况		
期末持有无限售条件 流通股的数量	种类	
58,639,782	人民币普通股	
53,855,849	人民币普通股	
19,197,491	人民币普通股	
13,239,065	人民币普通股	
13,173,600	人民币普通股	
8,792,600	人民币普通股	
4,149,600	人民币普通股	
3,470,662	人民币普通股	
2,766,400	人民币普通股	
2,600,000	人民币普通股	

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因

√适用 □不适用

1.报告期公司资产项目构成同比发生重大变动的说明

项目	期末余额	期初余额	增减率
应收票据	0	40,000.00	-100.00%
应收账款	94,595,966.83	55,692,413.43	69.85%
预收账款	1,852,905.43	4,260,483.85	-56.51%
应交税费	23,567,311.98	15,880,665.19	48.40%

1. 应收账款减少主要原因是持有银行承兑汇票到期。

2. 应收账款增加主要原因是本期计提坏账准备的应收账款坏账期末到期。

3. 预收账款减少主要原因是预收款项转营业收入。

4. 应交税费增加主要原因是本期计提企业所得税应纳税所得额增加。

2. 报告期公司费用项目以及其他损益项目同比发生重大变动的说明

项目	本期金额	上期金额	增减率
公允价值变动收益	-9,924.00	28,439.20	-134.90%
投资收益	49,559,349.28	763,765.38	6388.82%
营业外收入	125.15	501,756.82	-99.98%
营业外支出	0	112,290.12	-100.00%
所得税费用	12,994,952.44	3,359,572.57	286.80%
少数股东损益	1,101,189.09	32,058.62	3334.92%

1. 公允价值变动收益减少主要原因是所持股票市值下降。

2. 投资收益增加主要原因是本期减持兴业证券股票。

3. 营业外收入减少主要原因是上年同期支付与设备支付的款项转入。

4. 营业外支出减少主要原因是本期未发生营业外支出款项。

5. 所得税费用增加主要原因是本期投资收益增加相应增加所得税费用。

6. 少数股东损益增加主要原因是本期子公司利润增加。

3. 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√适用 √不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

6) 应付利息期末余额比年初余额增加32.49%，主要原因为本期计提银行借款利息所致。

7) 其他流动资产期末余额比年初余额减少30.96%，主要原因为本期支付了审计费等部分往来款。

8) 长期借款期末余额比年初余额减少50,000,000.00元，主要原因为长期借款重分类为一年期到期的非流动负债。

9) 递延所得税负债期末余额比年初余额增加54.42%，主要原因为应收利息增加确认递延所得税负债。

2. 年初至本报告期末，公司损益表及现金流量表项目大幅变动情况及原因分析：

营业外支出	26,856.76	19,827.15	7,029.55	35.45
经营活动产生的现金流量净额	34,422,660.97	-82,248,056.23	116,670,717.20	—
投资活动产生的现金流量净额	58,615,532.08	-31,684,558.51	90,300,090.59	—
筹资活动产生的现金流量净额	-51,724,497.94	-5,653,964.87	-46,070,533.07	—
经营活动产生的现金流量净额比上年同期减少98.12%，主要原因是上期收到北京市高新技术成果转化项目财政专项资金15,208,600.00元。				
2) 营业外支出比上年同期增加35.45%，主要原因是本期支付的防洪基金较上期有所增加。				
3) 经营活动产生的现金流量净额比上年同期增加116,670,717.20元，主要原因为本期收回到期的应收账款及采购金额比上期有所减少。				
4) 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加90,300,090.59元，主要原因为本期收回到期的委托贷款及利息。				
5) 筹资活动产生的现金流量净额比上年同期减少46,070,533.07元，主要原因为支付到期的银行借款及利息所致。				
3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明				
□适用 √不适用				
3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况				
□适用 √不适用				
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明				
√适用 □不适用				
经会计师事务所初步测算，2013年1-6月公司实现归属于母公司所有者的净利润将比上年同期下降50%以上，具体财务数据将在公司2013年半年度报告中详细披露。业绩下降的主要原因是由于光伏行业产能相对过剩，美国“双反”贸易壁垒政策及欧洲大幅削减补贴等因素影响，导致行业陷入低迷，进而影响公司主要产品多晶硅铸锭炉及单晶硅生长的市场需求，销量出现大幅下降所致。				

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

公司于2013年3月26日召开的第二届董事会第九次会议审议通过了《关于北京京运通科技股份有限公司2012年度利润分配预案的议案》，同意公司于2012年末总股本85,977,027.2股为基数，向全体股东每10股派发现金红利3.0元(含税)，共计派发现金25,793,108.16元(含税)，剩余未分配利润结转下一年度，该分配预案需经公司于2012年度股东大会审议。

公司于2013年4月25日召开的2012年度股东大会审议通过了上述议案，并授权董事会负责实施。

北京京运通科技股份有限公司
法定代表人：冯焕培
2013年4月25日

证券代码：601908 证券简称：京运通 公告编号：临2013-021

北京京运通科技股份有限公司

第二届董事会第十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京京运通科技股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第十次会议于2013年4月25日在公司302会议室召开。本次会议已于2013年4月19日以电话、电子邮件等方式发出，会议应到董事9人，实到董事9人，公司董事、高级管理人员和保荐机构代表列席会议。会议由董事长冯焕培先生主持，会议召集及召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议经审议，以投票表决的方式通过了以下议案：

一、以赞成票、反对票、弃权票，一致通过 关于北京京运通科技股份有限公司2013年第一季度报告的议案。

详见上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn。

特此公告。

北京京运通科技股份有限公司董事会
2013年4月25日

证券代码：601908 证券简称：京运通 公告编号：临2013-022

北京京运通科技股份有限公司

第二届监事会第八次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京京运通科技股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第八次会议于2013年4月25日在公司302会议室召开。本次会议已于2013年4月19日以电话、电子邮件等方式发出，会议应到监事3人，实到监事3人，会议由监事会主席陈军先生主持。会议召集及召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议经审议，以投票表决的方式通过了以下议案：

一、以赞成票、反对票、弃权票，一致通过 关于北京京运通科技股份有限公司2013年第一季度报告的议案。

特此公告。

北京京运通科技股份有限公司监事会
2013年4月25日

证券代码：601908 证券简称：京运通 公告编号：临2013-007号

上海交大昂立股份有限公司

第五届董事会第十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于2013年4月25日—4月25日以通讯表决方式召开了第五届董事会第十三次会议。应参加会议的董事11名，参与表决的董事11名，审议通过 公司2013年第一季度报告全文及正文，全文详见上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn。

二、赞成10票，反对0票，弃权1票，审议通过 公司2013年第一季度报告全文及正文，全文详见上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn。

三、赞成10票，反对0票，弃权1票，审议通过 公司2013年第一季度报告全文及正文，全文详见上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn。

特此公告。

上海交大昂立股份有限公司董事会
2013年4月27日

股票简称：交大昂立 股票代码：600530 编号：临2013-008号

上海交大昂立股份有限公司

公司对外投资公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

除公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、投资性金融资产和公允价值变动损益、以及处置交易性金融资产、债权投资金融资产和可供出售金融资产取得的投资收益

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

所得税影响额

少数股东权益影响额(税后)

合计

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件股东持股情况表

子公司对外投资公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

释义：

除非另有说明，以下简称在本公告中含义如下：

公司/本公司	指	上海交大昂立股份有限公司
销售公司	指	上海交大昂立生物制品销售有限公司
保健品公司	指	上海交大昂立保健品有限公司
广告公司	指	上海昂立广业有限公司
立典典当	指	上海昂立久鼎典当有限公司

重要提示：

1、投资标的名称：上海昂立久鼎典当有限公司。
2、投资金额和比例：人民币13,000万元，其中公司全资子公司销售公司出资2100万元，股权占比

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因

√适用 □不适用

1.报告期公司资产项目构成同比发生重大变动的说明

项目	期末余额	期初余额	增减率
应收票据	0	40,000.00	-100.00%
应收账款	94,595,966.83	55,692,413.43	69.85%
预收账款	1,852,905.43	4,260,483.85	-56.51%
应交税费	23,567,311.98	15,880,665.19	48.40%

1. 应收账款减少主要原因是持有银行承兑汇票到期。

2. 应收账款增加主要原因是本期计提坏账准备的应收账款坏账期末到期。

3. 预收账款减少主要原因是预收款项转营业收入。

4. 应交税费增加主要原因是本期计提企业所得税应纳税所得额增加。

2. 报告期公司费用项目以及其他损益项目同比发生重大变动的说明

项目	本期金额	上期金额	增减率
公允价值变动收益	-9,924.00	28,439.20	-134.90%
投资收益	49,559,349.28	763,765.38	6388.82%
营业外收入	125.15	501,756.82	-99.98%
营业外支出	0	112,290.12	-100.00%
所得税费用	12,994,952.44	3,359,572.57	286.80%
少数股东损益	1,101,189.09	32,058.62	3334.92%

1. 公允价值变动收益减少主要原因是所持股票市值下降。

2. 投资收益增加主要原因是本期减持兴业证券股票。

3. 营业外收入减少主要原因是上年同期支付与设备支付的款项转入。

4. 营业外支出减少主要原因是本期未发生营业外支出款项。

5. 所得税费用增加主要原因是本期投资收益增加相应增加所得税费用。

6. 少数股东损益增加主要原因是本期子公司利润增加。

3. 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√适用 √不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

证券代码：000656

证券简称：金科股份

公告编号：2013-033

金科地产集团股份有限公司

【2013】第一季度报告

第一节 重要提示

公司董事、监事及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人黄红云先生、主管会计工作负责人李华及会计机构负责人、会计主管人员)郑重声明：保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

第二节 主要财务数据及股东变化

本报告期对以前期间财务数据是否进行了追溯调整或重述

□ 是 √ 否

本报告期可以前期同财务数据是否进行了追溯调整或重述			
<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否			
	2013年1-3月	2012年1-3月	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	3,167,673,562.55	2,024,122,294.29	56.5%
归属于上市公司股东的净利润(元)	374,663,527.45	321,889,355.17	16.4%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	369,700,630.63	323,933,898.34	14.13%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-821,412,501.97	-613,922,270.77	-33.8%
基本每股收益(元/股)	0.32	0.28	14.29%
稀释每股收益(元/股)	0.32	0.28	14.29%
加权平均净资产收益率(%)	5.25%	6.01%	下降0.76个百分点
	2013年3月31日	2012年12月31日	本报告期末比上年期末增减(%)
总资产(元)	55,768,619,284.60	52,015,209,421.08	7.22%
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,320,677,784.09	6,946,014,256.64	5.39%
非经常性损益项目和金额			
<input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用			
单位:元			